
 12 – quinta-feira, 24 de Março de 2022 diário dos Municípios Mineiros Minas Gerais 
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO NO 15/2022. 
o Município de são Brás do suaçuí, MG, torna público que fará reali-
zar uma licitação na modalidade pregão eletrônico, no dia 11/04/2022, 
às 09 horas, na sala de reuniões da prefeitura Municipal, localizada na 
Avenida Dr. Aprígio ribeiro de oliveira, no 150 - 3o pavimento - cen-
tro, visando a aquisição de equipamentos e ferramentas para atender às 
demandas da secretaria Municipal de obras, urbanismo e Transporte 
no desenvolvimento de suas atividades. cópia do edital disponível no 
site www.saobrasdosuacui.mg.gov.br e mais informações pelo telefone 
(31) 3738-1570. são Brás do suaçuí, 23 de março de 2022. Geraldino 
pacheco de oliveira Filho - prefeito Municipal.

3 cm -23 1612336 - 1

São Francisco 
de Paula

Câmara Municipal
AVISO DE LICITAÇÃO: TP 01/2022

Tipo: Menor preço por empreitada Global A câmara Municipal de são 
Francisco de paula/MG torna público o processo Licitatório 20/2022 
– Tomada de preços 01/2022 - objeto: constitui-se objeto da presente 
licitação a contratação de empresa do ramo de construção civil para 
executar Obra de Ampliação da Sede da Câmara Municipal – Visi-
tas Técnicas: sob agendamento prévio de 48 horas, no período do dia 
29/03/2022 até 13/04/2022, entre 09h00min e 16h00min – entrega dos 
envelopes: Dia 19 de abril de 2022 às 14h00min – Abertura dos enve-
lopes: Dia 19 de abril de 2022 às 14h15min – informações/edital: rua 
cel. Teodorinho, 232 – centro – são Francisco de paula/MG – Telefone 
(37) 3332-1442 – WhatsApp – (37) 98803-9652 – e-mail: camarasfpli-
citacao@gmail.com.

3 cm -22 1611755 - 1

São Gonçalo do 
Rio Abaixo

Prefeitura Municipal
PROCESSO LICITATÓRIO 09/2022

preGÃo eLeTrÔnico n.º 08/2022 Aquisição de gêneros alimen-
tícios, para fornecimento de refeições ao pacientes em observação no 
pronto Atendimento atendendo as necessidades da secretaria Munici-
pal de saúde e lanches e produtos alimentícios para atender as necessi-
dades do crAs durante o período de atividades ofertadas pela secre-
taria Municipal de Trabalho e Desenvolvimento social da prefeitura 
Municipal de São Gonçalo do Rio Abaixo/MG. As propostas serão 
recebidas até às 09:00 horas do dia 07/04/2022. A operação da sessão 
pública se dará a partir das 09:00 horas do dia 07/04/2022. o edital 
completo poderáser obtido no sítio eletrônico https://www.saogoncalo. 
mg.gov.br/transparencia e/ouhttps://www.bllcompras.com/.

S. G. R. Abaixo, 23 de março 2022.
raimundo nonato de Barcelos – prefeito Municipal.

3 cm -23 1612300 - 1

PROCESSO LICITATÓRIO 16/2022
PREGÃO PRESENCIAL N.º 14/2022

contratação de empresa para prestação de serviços de roçada semi 
mecanizada e roçada manual nas estradas vicinais das diversas loca-
lidades de São Gonçalo do Rio Abaixo/MG atendendo às necessida-
des da Sec de Agricultura, conforme Termo de Referência e Anexo I 
deste edital, mediante contrato a ser celebrado com o município de são 
Gonçalo do Rio Abaixo/MG. As propostas serão recebidas até às 09:00 
horas do dia 06/04/22. A operação da sessão pública se dará a partir 
das 09:00 horas do dia 06/04/22. o edital completo poderá ser obtido 
no sítio eletrônico https://www.saogoncalo.mg.gov.br/transparencia. s. 
G. R. Abaixo, 23 de março de 2022 – Raimundo Nonato de Barcelos 
– prefeito Municipal.

3 cm -23 1612182 - 1

1º ADITIVO AO CONTRATO 44/2021
 partes: pMsGrA e A&G serviços Médicos Ltda. ViGÊnciA: 
22/03/2022 a 22/03/2023 reAJusTe VALor: r$94.257,55.
2º aditivo à Ata iX de registro de preços 21/2021. partes: pMsGrA e 
3poderes com. Ltda: Valor: r$3.421,60.

1 cm -23 1612006 - 1

São Gotardo

Prefeitura Municipal
AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO: 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. PMSG/CPL/135/2021. 
pregão presencial de registro de preço nº. 075/2021. objeto: “con-
tratação de empresa para aquisição de equipo para clinica médica e uti 
do hospital municipal do Município de são Gotardo/MG”. protocolo 
dos envelopes e credenciamento até dia 03/09/2021 até às 12h:45min 
e abertura dos envelopes: a partir das 12h:45min na sala do departa-
mento de licitação. o edital poderá ser obtido no site www.saogotardo.
mg.gov.br. esclarecimentos: (34) 3671-7127, email: licitacao@saogo-
tardo.mg.gov.br. são Gotardo, 23 de março de 2021. prefeita Munici-
pal: Denise Abadia pereira oliveira.

3 cm -23 1612400 - 1

São João da Ponte

Prefeitura Municipal
 RETIFICAÇÃO REFERENTE A P.L. 20/22, T.P 04/22.

 Das publicações dia 19/03/22 Doe pg.12 e 21/03/22 do Dou pg.54; 
e AMM pg. 205, referente ao eDiTAL De LiciTAÇÃo 17/22, obj 
é a const. de Quadra coberta na escola Municip. Fausto Ferreira 
(Vera cruz), recursos da sec. de estado de educação conf. detalhado 
no convenio nº 1261000444/2022/see e no plano de Trabalho nº 
002388/2021. onde se lê: Abertura: 05/04/22 às 08h00min,Leia-se: 
Abertura: 08/04/22 às 08h00min; os demais permanecem inalterados. 
s. J. da ponte/MG, 23/03/22 camila ruas Ferreira, presidente da cpL 
(suplente).

3 cm -23 1611844 - 1

São João Del-Rei

Câmara Municipal
PROCESSO 014/2022

 DispensA 004/2022 torna pública a celebração dos referidos ajustes: 
Ratificação do Processo 014/2022 Dispensa 004/2022 em 22/03/2022 
e do contrato 006/2022. Aquisição de medalhas para homena-
gens. r$ 2.806,00. Metalvest indústria e comércio eireLi. cnpJ 
01.095.360/0001-87. stefânio rodrigues pires, presidente da câmara 
Municipal.

2 cm -23 1612177 - 1

Consórcio Intermunicipal de Gestão 
e Desenvolvimento Sustentável 

das Vertentes - CIGEDAS
PROCESSO Nº 012/2022 – CONCORRENCIA Nº 001/2022 - SRP
A comissão permanente de Licitações do consórcio intermunici-
pal de Gestão e Desenvolvimento Ambiental sustentável das Verten-
tes – ciGeDAs, cnpJ 18.773.785/0001-09, com sede na rua celso 
Assunçãonº 09, Bairro colônia do Marçal, são João Del rei/MG, por 
seu presidente, comunica a prorrogação do resultado da análise e julga-
mento da documentação de habilitação para o dia 28/03/2022, a partir 
das 14:30hs, tendo em vista a grande quantidade de documentos que 
estão sendo analisados conjuntamente com os profissionais do Setor 
Técnico de engenharia do consórcio. A documentação digitalizada 
estará disponível a partir das 10 hs do dia 24/03 no site do consórcio . 
A partir da disponibilização dos resultados iniciar-se-á a contagem do 
prazo para recursos, nos termos da alínea “a” do inciso i do art. 109 da 
Lei 8.666/1993. edital completo no site http://www.cigedas.mg.gov.br. 
informações: (32) 3373-2355 Higino zacarias de sousa – presidente.

4 cm -23 1612264 - 1

São João do 
Manteninha

Prefeitura Municipal
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022. 

Aviso de Licitação. o Município de são João do Manteninha/MG, 
comunica através da cpL, que abrirá o processo Licitatório nº 009/2022, 
na modalidade pregão eletrônico nº 006/2022, na plataforma http://bll.
org.br/, tipo Menor lance, por item, cujo objeto é a aquisição de 01 
(uma) pá carregadeira de rodas, nova, zero hora, fabricada no ano cor-
rente, com tração 4x4, nos termos do Contrato de Financiamento do 
BDMG/BF Nº 332.994/21 firmado entre o Banco de Desenvolvimento 
de Minas Gerais s.A. BDMG - programa BDMG Municípios 2021 e o 
Munícipio de são João do Manteninha. A Abertura será dia 06/04/2022, 
às 09h20min, na sede da prefeitura. As empresas interessadas pode-
rão solicitar o edital, por meio eletrônico, ou in loco junto à comis-
são permanente de Licitação. os interessados poderão retirar o edital e 
obter informações na prefeitura Municipal de são João da Manteninha, 
à Avenida reginaldo Alves dos santos, nº 59, centro, nos dias úteis, 
no horário de 07h00min às 13h00min. Fone: (33) 3242-1208. e-mail: 
pmsjmlicita@gmail.com. Adhan navarro Duarte - presidente da cpL.

4 cm -23 1612265 - 1

São João 
Evangelista

Prefeitura Municipal
 AVISO DE LICITAÇÃO – PROC. 044/2022

credenciamento 004/2022 - objeto: credenciamento para contratação 
de pessoas físicas e jurídicas para prestação de serviços médicos espe-
cializadas na realização de exames/consultas médicas especializadas 
para atendimento as necessidades da secretaria Municipal de saúde e 
a Fundação Municipal de saúde de são João evangelista/MG. Data 
da abertura dos envelopes de documentação dia 19/04/2022 às 09:00, 
na sala de licitações da prefeitura Municipal de são João evangelista. 
o edital de credenciamento na íntegra encontra-se à disposição dos 
interessados no site do município www.sje.mg.gov.br, link: licitações. 
Maiores informações: licitacao.sje1@gmail.com – paulo Henrique 
silva – presidente da cpL.

3 cm -23 1611875 - 1

São José do Jacuri

Prefeitura Municipal
 RETIFICAÇÃO AVISO RESULTADO 

JULGAMENTO/HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 06/2022

Na publicação do dia 15/03/2022 no Diário Oficial Eletrônico MG 
“diário dos municípios mineiros”, pág. 13, referente ao Aviso resul-
tado Julgamento/Habilitação do pAL nº 015/2022 Tomada de preço nº 
06/2022. onde se Lê: “empresas habilitadas: Lorena construtora eireli 
cnpJ 09.548.315/0001-42, Triunfo pré-Moldados e construtora eireli 
cnpJ 34.374.965/0001-66 e JMF engenharia e construções eireli 
cnpJ 08.786.856/0001-46” Leia-se: “empresas habilitadas: Lorena 
construtora eireli cnpJ 09.548.315/0001-42, Triunfo pré-Moldados e 
construtora eireli cnpJ 34.374.965/0001-66, JMF engenharia e cons-
truções eireli cnpJ 08.786.856/0001-46 e Gustavo pinheiro Duarte 
cnpJ 39.494.266/0001-73”. Josilene Ferreira de Moura Almeida – 
presidente da cpL

resuLTADo JuLGAMenTo/proposTA
ToMADA De preÇos 06/2022

pal 015/2022 objeto: contratação de empresa do ramo de engenharia 
ou arquitetura e urbanismo especializada em pavimentação com bloco 
sextavado (intertravado) de Ruas das localidades de Tabatinga, Tabo-
leiro e Guaches, recurso estadual Lei nº.23.830/2021/VALe s.A em 
atendimento à Secretaria Municipal de Obras, conforme edital e anexo. 
1ª colocada: Gustavo pinheiro Duarte cnpJ 39.494.266/0001-73 valor 

global r$378.000,00; 2ª colocada: Lorena construtora eireli cnpJ 
09.548.315/0001-42 valor global r$411.00,00; 3ª colocada: JMF enge-
nharia e construções eireli cnpJ 08.786.856/0001-46 valor global 
r$433.300,60 (habilitada provisoriamente) e 4ª colocada: Triunfo pré-
Moldados e construtora eireli cnpJ 34.374.965/0001-66 valor global 
r$433.807,90. prazo 05 dias úteis para recurso, art. 109, inciso i alínea 
b, Lei 8.666/93. Data 23/03/2022. inf. (33)34331314 licitaja@hotmail.
com.br. presidente da cpL: Josilene F. M. Almeida.

resuLTADo JuLGAMenTo/proposTA
ToMADA De preÇos 07/2022

pal 016/2022 objeto: contratação de empresa do ramo de engenharia 
ou arquitetura e urbanismo especializada em perfuração e implantação 
de 08 (oito) poços Tubulares profundos, em comunidades da zona rural 
do Município de são José do Jacuri, em atendimento à secretaria Muni-
cipal de obras/resolução nº.38/2021 seGoV, conforme edital e ane-
xos. Empresa habilitada: Solo Poços Artesianos Serviços de Perfuração 
Ltda cnpJ 07.294.293/0001-06 valor global r$ 296.570,20. prazo 05 
dias úteis para recurso, art. 109, inciso i alínea b, Lei 8.666/93. Data 
23/03/2022. inf. (33)34331314 licitaja@hotmail.com.br. presidente da 
cpL: Josilene F. M. Almeida.

eXTrATo De conTrATos 20, 21 e 22/2022
pAL 026/2022 pregão presencial 06/2022 objeto contratação de 
empresa para o fornecimento de refeições nos Municípios de são José do 
Jacuri e Guanhães para atendimento às secretarias Municipais. contrato 
20:elison souza chaves epp cnpJ: 03.370.048/0001-80 valor global 
r$ 11.580,00, contrato 21: Vander de oliveira Almeida 06810648623 
cnpJ: 29.736.689/0001-07 valor global r$ 55.650,00 e contrato 22: 
Fabio pereira da silva Mourão Me cnpJ: 22.300.315/0001-97 valor 
global r$ 43.960,00 Data 23/03/2022 Vigência 23/03/2023 pregoeiro: 
Heder G souto

AViso cHAMAMenTo pÚBLico
 cHAMADA pÚBLicA01/2022

pAL 034/2022 o município de são José do Jacuri/MG comunica aos 
interessados que está procedendo ao cHAMAMenTo pÚBLico 
para a seleção de organizações da sociedade civil - osc, Associações 
comunitárias rurais do Município de são José do Jacuri/MG, para a 
celebração de termo de colaboração, visando a doação de bens, des-
tinados à construção da sede da osc ou Agroindústria comunitária, 
conforme Lei Municipal n°1076, de 06 de junho de 2019. A sessão 
pública ocorrerá em 11/04/2022 ás 09:00h na sede da prefeitura Muni-
cipal de são José do Jacuri. inf. (33)34331314-licitaja@hotmail.com.
br, edital e anexos site www.saojosedojacuri.mg.gov.br. Josilene F. de 
M. Almeida - presidente cpL

creDenciAMenTo
 ineXiGiBiLiDADe nº 02/2022

 PAL 035/2022 Credenciamento por Inexigibilidade02/2022 Objeto: 
contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de exames de 
imagens Tomografia Computadorizada e Ultrassons para atendimento 
à Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações no edital e 
anexos, exercício 2022.Tipo Menor Preço Item. Período Credencia-
mento: 01/04/2022 a 01/04/2023 de 08:00 às 16:00 hs em dias úteis. inf. 
(33)34331314-licitaja@hotmail.com.br, edital e anexos site www.sao-
josedojacuri.mg.gov.br. presidente cpL Josilene F. de M. Almeida -

16 cm -23 1612418 - 1

São Miguel do Anta

Prefeitura Municipal
 EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE 

PREÇOS DO PREGÃO N° 34/2021
Extrato da ata de registro de preços do pregão N° 34/2021. CONTRA-
TAnTe: prefeitura Municipal de são Miguel do Anta- conTrA-
TADo: Tidimar comercio de produtos medicos hospitalares LTDA- 
epp, cnpJ 25.296.849/0001-85. oBJeTo: eventual contratação de 
empresa para aquisição de medicamentos injetáveis parâmetro tabela 
cMeD. VALor ToTAL: r$ 100.000,00. ViGÊnciA: 07/02/2022 a 
07/02/2023. Assinatura do contrato: 07/02/2022. Vicente patrício de 
souza Júnior – prefeito Municipal.
 Extrato da ata de registro de preços do pregão N° 34/2021. CON-
TrATAnTe: prefeitura Municipal de são Miguel do Anta- con-
TrATADo: cofarminas comercio de produtos farmacêuticos LTDA. 
cnpJ: 02.537.890/0001-90 oBJeTo: eventual contratação de empresa 
para aquisição de medicamentos genéricos e similares parâmetro tabela 
cMeD. VALor ToTAL: r$ 300.000,00. ViGÊnciA: 07/02/2022 a 
07/02/2023. Assinatura do contrato: 07/02/2022. Vicente patrício de 
souza Júnior – prefeito Municipal.

4 cm -23 1611841 - 1

São Roque 
de Minas

Prefeitura Municipal
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022

Aviso de Abertura de processo Licitatório - edital de Licitação Moda-
lidade chamada pública nº 001/2022 - Dispensa nº 004/2022 - proce-
dimento Licitatório nº 025/2022. o Município de são roque de Minas/
MG torna público a abertura do processo licitatório acima descrito, cujo 
objeto visa a Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Fami-
liar e do empreendedor Familiar rural destinado ao atendimento da 
merenda escolar nas escolas e creches Municipais de são roque de 
Minas/MG, a ser realizado às 09:00 horas do dia 13.04.2022, na sede 
da prefeitura Municipal. são roque de Minas, 23 de março de 2022. 
elen cristina Aparecida rodrigues - presidente da comissão perma-
nente de Licitação.

3 cm -23 1612077 - 1

São Sebastião da 
Vargem Alegre

Prefeitura Municipal
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 026/022 

pregão presencial n.º 014/2022 – torna publico a realização do processo 
licitatório n.º 026/2022 – pregão presencial n.º 014/2022, que tem por 
objeto registro de preço para a eventual aquisição e entrega de produ-
tos de artesanato e aviamentos. Abertura dos envelopes: 06/04/2022 às 
09:00 hs. edital na prefeitura Municipal das 08:00 às 11:00hs e 12:00 às 
16:00 em dias úteis. Arcedino José de Almeida – prefeito Municipal.

2 cm -23 1611902 - 1

São Sebastião 
do Maranhão

Prefeitura Municipal
EXTRATO DE CONTRATO Nº 071/2019. 

contratante: prefeitura Municipal de são sebastião do Maranhão. con-
tratado: cMp projetos e construções Ltda. cnpJ: 23.207.621/0001-46. 
Modalidade: Tomada de preços nº 001/2019. objeto: contratação de 
Empresa do ramo para execução de obras de calçamento em bloquete 
e = 8cm de 1.242,65m², assentamento de 610,17m de meio fio de con-
creto e execução de 298,35m de sarjeta de concreto, na Rua Santo Antô-
nio, no distrito de Mãe dos Homens, objeto do Termo de convênio de 
saída nº 1491000131/2018, celebrado entre o estado de Minas Gerais, 
por intermédio da secretaria de estado de Governo e o Município de 
são sebastião do Maranhão. Valor: r$ 112.544,24 (cento e doze mil, 
quinhentos e quarenta e quatro reais e vinte e quatro centavos). Data 
Vigência: 23/10/2019 a 23/05/2020.
 eXTrATo De conTrATo nº 072/2019. contratante: prefeitura 
Municipal de são sebastião do Maranhão. contratado: cMp projetos 
e construções Ltda. cnpJ: 23.207.621/0001-46. Modalidade: Tomada 
de preços nº 002/2019. objeto: contratação de empresa do ramo para 
execução de obras de calçamento em bloquete de 1.163,86m² da Rua 
são Domingos, no distrito de são Domingos, objeto do Termo de con-
vênio de saída nº 1491000130/2018, celebrado entre o estado de Minas 
Gerais, por intermédio da secretaria de estado de Governo e o Muni-
cípio de são sebastião do Maranhão. Valor: r$ 104.512,09 (cento e 
quatro mil, quinhentos e doze reais e nove centavos). Data Vigência: 
25/10/2019 a 25/05/2020.

5 cm -23 1612137 - 1

São Tiago

Prefeitura Municipal
PROC. 009/22 – PREGÃO 005/22

Torna público o result. do reg. de preços – obj.: aquis. de mat. de 
consumo (limpeza, higiene, descartáveis e correlatos). Detentoras das 
Atas: Wtrade interm. de negócios Ltda, cnpJ 21.856.981/0001-43; 
William s. silva, cnpJ 29.568.321/0001-79; Vilson da s. Brum, cnpJ 
11.038.785/0001-08; Treze Distrib. Ltda, cnpJ 29.126.669/0001-06; 3 
Poderes Com. Ltda, CNPJ 14.937.152/0001-20; Exata Ind. e Comér-
cio Ltda, cnpJ 17.591.262/0001-70; eco plast com. Ltda, cnpJ 
20.161.464/0001-97; comercial Vener Ltda, cnpJ 65.353.401/0001-70. 
A Ata está disponível, na íntegra, no rol da prefeitura. são Tiago/MG, 
23/03/2022.

3 cm -23 1612498 - 1

Sarzedo

Prefeitura Municipal
PREGÃO PRESENCIAL 24/2022. 

Torna público ADiAMenTo de abertura da sessão pública do pregão 
presencial nº 24/2022, cujo objeto é: “registro de preços para contra-
tação de empresa para prestação de serviços, estimado em 5.000 horas, 
com máquina retroescavadeira, ano de fabricação não inferior a 2014, 
tração 4x4, cabine fechada, com operador, combustível e manutenção 
por conta da contratada, para conservação das vias públicas urbana, 
rural e perímetro limítrofe da MG 040, em atendimento a secretaria 
Municipal de obras e urbanismo”. A nova data de abertura da sessão 
pública ocorrerá no dia 06/04/2022, Horário de abertura: 09:30h, local: 
sala de Licitações, rua eduardo cozac, nº 357, Vila satélite, sarzedo/
MG. MOTIVO: Realização da publicação no Diário Oficial do Estado. 
edital pelo website: www.sarzedo.mg.gov.br. sarzedo, 23 de março de 
2022. 

3 cm -23 1611865 - 1

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO–
TOMADA DE PREÇOS N.º 03/2022

 Objeto: Contratação de empresa especializada para executar serviços 
de reforma da quadra poliesportiva do Bairro condominio sarzedo, 
localizada na rua porto Alegre, n.º 200, com fornecimento de mate-
riais, equipamentos e mão de obra, conforme descrito e especificado 
no edital e anexos. Protocolar os envelopes até o dia 08/04/2022, as 
09h00mn, no setor de protocolos da prefeitura, sito a rua eloi can-
dido de Melo, 477, centro, sarzedo. os envelopes serão abertos nesta 
mesma data, 08/04/2022, as 09h30mn no setor de compras, a rua 
Antônio Dias dos Santos, 148, Centro, Sarzedo/MG. O edital e anexos 
encontram-se a disposição no site da prefeitura www.sarzedo.mg.gov.
br. informações pelo telefone 31 3577 6531, e-mail comprassaude@
sarzedo.mg.gov.br. sarzedo/MG, 23 de março de 2022.

AViso De ABerTurA De LiciTAÇÃo – ToMADA De preÇos 
n.º 04/2022 – Objeto: Contratação de empresa especializada para exe-
cutar serviços de reforma da quadra poliesportiva do Bairro Brasília, 
localizada na rua iolanda Barbosa, n.º 1000, com fornecimento de 
materiais, equipamentos e mão de obra, conforme descrito e especifi-
cado no edital e anexos. Protocolar os envelopes até o dia 11/04/2022, 
as 09h00mn, no setor de protocolos da prefeitura, sito a rua eloi can-
dido de Melo, 477, centro, sarzedo. os envelopes serão abertos nesta 
mesma data, 11/04/2022, as 09h30mn no setor de compras, a rua 
Antônio Dias dos Santos, 148, Centro, Sarzedo/MG. O edital e anexos 
encontram-se a disposição no site da prefeitura www.sarzedo.mg.gov.
br. informações pelo telefone 31 3577 6531, e-mail comprassaude@
sarzedo.mg.gov.br. sarzedo/MG, 23 de março de 2022.

AViso De ABerTurA De LiciTAÇÃo – ToMADA De preÇos 
n.º 05/2022 – Objeto: Contratação de empresa especializada para exe-
cutar serviços de reforma da quadra poliesportiva anexa ao Estádio 
Municipal João de Deus, no Bairro santa Mônica, rua eloy candido 
de Melo, n.º 787, com fornecimento de materiais, equipamentos e mão 
de obra, conforme descrito e especificado no edital e anexos. Protoco-
lar os envelopes até o dia 12/04/2022, as 09h00mn, no setor de pro-
tocolos da prefeitura, sito a rua eloi candido de Melo, 477, centro, 
sarzedo. os envelopes serão abertos nesta mesma data, 12/04/2022, as 
09h30mn no setor de compras, a rua Antônio Dias dos santos, 148, 
Centro, Sarzedo/MG. O edital e anexos encontram-se a disposição no 
site da prefeitura www.sarzedo.mg.gov.br. informações pelo telefone 
31 3577 6531, e-mail comprassaude@sarzedo.mg.gov.br. sarzedo/MG, 
23 de março de 2022.

9 cm -23 1612228 - 1

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202203232040400212.


